res labia. Nemo prueni
te ad me. nisi pr meū qui
misi me traxerit est. enim
vero: quia me instruxisti
tanq̄ ppri^o instructione
formasti. totis medallis
cordis. toto nisu mētis. te
olipotē pr cū dilectissimō
filio tuo. Teq̄ dulcissima
ples cum serenissimo iuo
co paradyto. trabe me
quatenus post te currē in
odoro vnguentorum tuo
rum dulciter:

Inuocatur pater per
filium.

Capitulum.

In uoco te deus
me^o uoco te. q̄a
ppe es omnib^o
inuocatib^o te in
veritate. Tu enim v̄itas
es doce me. queso per cle
mētā tuā. sancta veritas
doce me inuocare verita
te. q̄ hoc fieri quō oport
beat nescioz sed a te doce
ri beata v̄itas humiliter
implozo. Abs te enī sape
re est dissiper. te vero nos

se. ē pfecte scire. erudi me
dina sapiētia. ⁊ doce me
legē tuā. Credo nāq̄ quō
tu erudieris beat^o erit. ⁊
de lege tua docueris euz.
Desidero inuocare te. q̄
q̄so fiat i veritate. Quid
est in veritate inuocari ve
ritatē. nisi in filio patre.
Ergo sancte pater. sermo
tu^o veritas est. p̄cipiūq̄
verborum tuoz veritas.
Hoc quippe est verborum
tuo p̄cipiū. quod in p̄n
cipio erat verbum. In ip
so p̄cipio te sumū. ad o
ro p̄cipiū. In ipso veri
tatis verbo te perfecta in
uoco veritas. in quo ipsa
eadē veritas dirigas me
in v̄itate. ⁊ doceas. Quid
enī est dulcius q̄ genitorē
in noie vnigeniti inuocari.
patrē in recordatione fi
lij ad pietatē inflectere. re
q̄ carissime sobolis v̄eno
minatione mitigare. Sic
enim solēt rei carceribus
eripi. sic comancipati vin
culis liberari. sic tristē. ac

captiuis suis in captiuis, nō
 solū absolui. s; insuper nā
 cūci. insolitā grām. dūmō
 iratis pncipib⁹ dilecte pi
 lis in imauerint caritatē.
 Sic delinquētes seruuli
 euadūt. supplicia domino
 dū pro eis interuenit dul
 cedo filioꝝ. Sic te oipō
 tēs pī p oipotēs filij cari
 tatē postuloꝝ educ de car
 cere ad cōsiliū nomini
 tuo. anānam meā libera
 me a vinculis peccatoꝝ.
 per cōternū flagito vni
 cū tibi natū. meq; cui pro
 peis merita letalē minā
 tur. sentētiam preciosissi
 me ad dexterā tuam cōse
 dētis prohis interpellatio
 ne restaura placatus ad
 vitā. Quem enim aliū di
 rigā intercessorem tibi ne
 scio. nisi hunc. qui est pro
 pitiatio pro peccatis no
 stris. q; sedet ad dexteram
 tuāz interpellans pro no
 bis. Ecce aduocatus me⁹.
 apud te deum patrē. Ec
 ce pōtifex sūmus qui non

aliena eget expiatiōe
 ne. Quia pprio refuger
 cruora. Ecce hostia sacre
 bñ placēs z pfecta i. odo
 re suauitatis oblata z ac
 cepta. Ecce agn⁹ sine ma
 sula. qui corā se. inondēci
 bus obmutuit. qui ab apīs
 celus spūis illit⁹. appon
 bñs affectus os suūz nō
 aperuit. En qui peccatus
 non fecit peccata nostra
 pertulit. z languores nos
 tros. suo liuore sanauit.
 Hic representat hō po
 tri passionē filij. Cap. 6.

Spicce pī pie
 piūssimū filium
 pro me tam im
 pia passum. Re
 spicce clemētissime rex qui
 patitur z reminiscere be
 nignus pro quo patitur.
 Nonne hic est mi rōmī
 ne. innocens ille quem vt
 seruum redimeres filium
 tradidisti: Nunquid nō
 auctor vite h est. qui vt
 onis ad occisionem dū
 ctus. tibiq; vsq; ad mor

sem obediens factus atro
 cissime non timuit necis ge
 nu⁹ subire. Recole toti⁹
 salutis dispensato. quia hic
 est ipse quem et si ex tua virtu
 te genuisti. mee tamen infirmi
 tatis principem fieri volui
 sti. Vere hec est tua deitas
 que meam induxit namque. cru
 cis ascendit patibulum. que
 in assumpta carne. triste
 tulit supplicium. Reduc
 domine de⁹ me⁹ oculos tue
 maiestatis super opus inef
 fabilis pietatis. Intuere
 dulcem natum toto corpore
 extensum. Erne manus in
 noxias pro manentes san
 guine. et remitte placat⁹
 scelera que patrauerunt.
 manus mee. Considera iner
 me latus crudeli profluz
 cuspide et renoua me sa
 cro fonte quem inde cre
 do fluxisse. Uide in acu
 lata vestigia que non ste
 terunt in via peccatorum.
 sed semper ambulauerunt
 in lege tua. diris confixa
 clavis. et profice gressus me

os in semitis tuis. et fac
 me odio habere benign⁹
 omnes vias iniquitatis. viam
 iniquitatis amoue a me.
 et fac me propitius viam ve
 ritatis eligeri. Oro te rex
 sanctorum per hunc sanctorum
 sanctorum. per hunc redem
 ptorem meum. fac me curre
 re viam mandatorum tuorum
 ut ei valeam spiritu uniri
 qui mea non horruit car
 ne vestiri. Nunquid non
 attendis pie pater adole
 scens filii carissimi caput
 niuea ceruice deflecta: pre
 ciosissimam resolutionem in
 mortem. Aspice mirissime
 proditorem: dilecte sobolis hu
 manitate: et miserere super
 infirmi plasmatis debili
 tate. Laudet nudatum per
 ctus: rubet cruciatum latus:
 tesa ardet viscera: decocta
 languet lumina: regia pal
 lent ora: proceras riget bra
 chia: crura pendet mar
 mores: rigat tenebratos
 pedes beati sanguinis un
 da. Specta gloriose ge

B

Meditationes.

altior. gratissime. plus la-
 cerata mēbra: et memo-
 rare benignus que mea
 est substantia. Cōspicere
 dei hoīs penaz: et relaxa
 cōditi hoīs mīeria. U-
 de redēptoris supplicia:
 et redēpti dimitte dīctā.
 Hic est oīe mī quem pp
 peccata populi tui percussit:
 et ipse sit dilectus i quo
 tibi bene placuisti: hic ē
 ille innocēs in quo dolus
 nō est inuētus: et tū inter
 iniquos deputatus est.

¶ Hic recognoscit hō
 se cām eē passiois. La. 7.

Quid cōmissisti
 dulcissime pu-
 er: ut sic iudi-
 careris? Quid
 cōmissisti amantissime iu-
 uenis: ut a deo tractare-
 ris? Quid scelus tuū que no-
 xa tua. que cā mortis. q̄
 occasio tue dānationis?
 Ego. n. sū tui plaga dolo-
 ris. tue culpa occisionis.
 Ego tue mortis meritū.
 tue vidēte flagitiū. Ego